ПРОТОКОЛ №1

от 29.02.2012

д. Новогорное, ул. Береговая, 42
Администрация Новогоренского сельского поселения
каб.  -  Главы поселения
Заседания комиссии Администрации Новогоренского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Время начала:                                 12:00

Время окончания:                           13:00

Председатель:

И.А. Комарова
Секретарь:
 Л.В. Балаганская

Присутствовали:

Комарова И.А. – Глава Новогоренского сельского поселения – председатель комиссии;

Мальсагова Н.Н. – управляющий делами Администрации Новогоренского сельского поселения – заместитель председателя комиссии;

Фёдорова Н. Я. – депутат Совета Новогоренского сельского поселения – член комиссии;

Балабанова А.С. – специалист по финансовому учету и отчетности Администрации Новогоренского сельского поселения;

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. О согласовании:

- формы  заявления о согласии на обработку персональных данных;

- формы предоставления информации о расходах лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и органах Администрации Новогоренского сельского поселения
 - формы предоставления информации о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной  службы в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и органах Администрации Новогоренского сельского поселения.

докладчик  Мальсагова Н.Н. – управляющий делами Администрации Новогоренского сельского поселения – заместитель председателя комиссии.

СЛУШАЛИ:

Комарову И.А. – Главу Новогоренского сельского поселения – председатель комиссии;

Уважаемые члены Комиссии кворум есть,  заседание считается правомочным. Предлагаю голосовать за принятие повестки.

Голосование: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить повестку заседания:

О согласовании:

- формы  заявления о согласии на обработку персональных данных;

- формы предоставления информации о расходах лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и органах Администрации Новогоренского сельского поселения
 - формы предоставления информации о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной  службы в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и органах Администрации Новогоренского сельского поселения.

СЛУШАЛИ:

Н.Н. Мальсагову, управляющего делами администрации Новогоренского сельского поселения  - докладчика по повестке, она предложила согласовать в соответствии с распоряжением  администрации Колпашевского района от 24.02.2012 №76:

форму  заявления о согласии на обработку персональных данных,
форму предоставления информации о расходах лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и органах Администрации Новогоренского сельского поселения,

форму предоставления информации о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной  службы в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и органах Администрации Новогоренского сельского поселения.
И.А Комарову – Главу Новогоренского сельского поселения– председатель комиссии

Прошу голосовать за согласование представленных  форм.
Голосование: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

 Согласовать представленные  формы.
СЛУШАЛИ:

И.А. Комарову, Главу Новогоренского сельского поселения– председатель комиссии

Предлагаю поручить специалистам Администрации Новогоренского сельского поселения, разработать форму  предоставления информации о доходах и расходах лиц, замещающих муниципальную должность, должность муниципальной  службы в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и органах Администрации Новогоренского сельского поселения для размещения на официальном интернет сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
Прошу голосовать за данное предложение

Голосование: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
РЕШИЛИ:

Поручить специалистам Администрации Новогоренского сельского поселения, разработать форму  предоставления информации о доходах и расходах лиц, замещающих муниципальную должность, должность муниципальной  службы в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и органах Администрации Новогоренского сельского поселения для размещения на официальном интернет сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
Председатель комиссии:

И.А. Комарова

Секретарь комиссии:

Балаганская Л.В.

Члены комиссии:

Мальсагова Н.Н.

Федорова Н.Я.